Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 10:56
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/rack-15nv-szafa-rack-482mm-19-15u-p-6946.html
RACK-15NV Szafa rack 482mm
(19"), 15U
Cena brutto 3 999,00 zł
Cena netto 3 251,22 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy RACK-15NV
Kod EAN 4007754250947
Opis produktu
Szafy rack  482mm (19")
Wersja z blachy stalowej
Pokrycie farbą proszkową w kolorze jasnoszarym (RAL 7035)
Zamykane drzwi z bezpieczną szybą, z blokadą
Drzwi otwierane opcjonalnie w lewo lub prawo
Boczne i tylne ściany mogą być usuwane i zamykane
W komplecie zestaw uziemiający, 4 regulowane nóżki i 28 śrub montażowych
RACK-15NV: 15U
RACK-21NV: 21U
RACK-33NV: 33U
RACK-42NV: 42U
Parametry
Przeznaczenie/pojemność szafa rack
Rozmiar 482mm (19")
Wysokość (U) 15
Kolor jasnoszary (RAL 7035)
Wersja wolnostojący
Materiał 1.5mm blacha stalowa
Kółka -
Klasa szczelności -
Wymiary wewn. -
Głębokość użytkowa 590 mm
Szerokość 600 mm
Wysokość 778 mm
Głębokość 600 mm
wygenerowano w programie shopGold
Max obciążenie 300 kg
Waga 43 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold